
COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

  

INTERVENTI MANUTENTIVI STRADE E AREE PUBBLICHE - ANNUALITÀ 2021-2022 - 

C.I.G 8661247F1E - Procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria con R.D.O. su 

piattaforma CAT SARDEGNA per l’affidamento dell’appalto del servizio - (Art. 1 comma 2 lett. b) 

della L. n° 120/2020) 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

COMUNICA 

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Setzu 

Indirizzo : Via Chiesa n° 6 – 09029 SETZU (SU) 

telefono 0709364012 -   posta elettronica ut.setzu@alice.it 

PEC ufficiotecnico@pec.comune.setzu.vs.it 

www.comune.setzu.vs.it 

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ente pubblico 

Principale attività esercitata: amministrativa 

 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune 

 

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità del servizio: servizi spazzamento stradale 

 

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L. n° 120/2020 

 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 



COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 1 

 

8. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE: Nome dell’Aggiudicatario: LA SAN GIOVANNI 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - VIA MALFIDANO n° 12 - 09121 CAGLIARI - 

Codice Fiscale / Partita IVA 03714750928 

 

9. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 

AGGIUDICATO L’APPALTO: euro 58.484,15 compresi euro 2.000,00 per gli oneri di sicurezza (non 

soggetti a ribasso). 

 

10.1 NOME DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale  

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  

 

10.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

a) nel caso di cui al punto 10.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 

conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

b) nel caso di cui al punto 10.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 

conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

 

10.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Servizio Tecnico 

Indirizzo : Via Chiesa n° 6 – 09029 SETZU (SU) 

telefono 0709364012 - posta elettronica ut.setzu@alice.it 

PEC ufficiotecnico@pec.comune.setzu.vs.it 

www.comune.setzu.vs.it 

 

11. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO : 08/06/2021 

 

12. SOGGETTI PARTECIPANTI: 



COMUNE DI SETZU 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO TECNICO 
 

Via Chiesa N°6, 09029 Setzu (VS) - Tel 0709364012 - Fax 0709364615 - E-mail ut.setzu@alice.it 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo 

ECOGREEN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

A.R.L. 

SILIQUA 02796710925 02796710925 VIA MADAME CURIE N.30 

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS 

CAGLIARI 03714750928 03714750928 VIA MALFIDANO, 12 

MULTISERVIZI G.A.L. CAPOTERRA 03525710921 03525710921 VIA VENEZIA 18/A 

 

Setzu, 08/06/2021 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Valerio Porcu 


		2021-06-08T17:47:22+0200
	PORCU VALERIO




